[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  08  »   июня   2022 г.
	                                                  № 255-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении порядка согласования сделок на заключение договоров на использование охотничьих ресурсов между обществом с ограниченной ответственностью «Охотничье – промысловое хозяйство Север» и гражданами»
В целях актуализации состава межведомственной комиссии по вопросам охотустройства и использования охотничьих угодий, приведения акта в соответствие условиям договора на использование охотничьих ресурсов, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 24.07.2018 № 221-п «Об утверждении порядка согласования сделок на заключение договоров на использование охотничьих ресурсов между обществом с ограниченной ответственностью «Охотничье – промысловое хозяйство Север» и гражданами» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 02.02.2021 № 42-п) (далее – постановление) следующие изменения:

1) в пункте 5 постановления слова «А.Н. Рябцева» исключить;

2) в приложении № 3 к постановлению слова «первый заместитель главы района» заменить словами «Глава Северо-Енисейского района»;
3) в приложении № 1 к Порядку согласования сделок по заключению договоров на использование охотничьих ресурсов в пункте 1.3 цифры «02.10.2027» заменить цифрами «02.10.2066».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

                           А.Э. Перепелица